Obchodny vestnik 141/2013

Uétovné zavierky Den vydania: 24.07.2013

2003203

Obchodné meno: Zentiva, a.s.

so sidlom: Einsteinova 24, 851 01 Bratislava, Slovakia

ICO: 31411771

zverejiuje neuplnt: Riadnu individudlnu uétovnu zavierku zostavenu podfa medzinarodnych Standardov
za obdobie: 1.1.2012 - 31.12. 2012

v: celych €

Zentiva a.s.

Individualna Gcétovna zavierka

k 31. decembru 2012

Zostavena podrla

Medzinarodnych Standardov pre finanéné vykaznictvo

Vykaz ziskov a strat

(v tis. EUR) 2012 2011
Trzby 204 020 223 156
Vyrobne naklady -71 115 -148 167
Hruby zisk 132 905 74 989
Marketingove a distribucne naklady -26 429 -48 809
Vseobecne a administrativhe naklady -19 164 -14 470
Naklady na vyskum a vyvoj -3 247 -4 565
Zisk pred zdanenim a financnymi nakladmi 84 065 7 145
Vynosove uroky 427 1354
Nakladove uroky - -10
Financne vynosy netto -1 060 1031
Zisk pred zdanenim 83 432 9 520
Dan z prijmu -13 457 -1 970

Vydava Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podia zakona €. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestniku
a o zmene a doplneni niektorych zakonov na svojom webovom sidle: www.justice.gov.sk
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Cisty zisk

Sivaha

(v tis. EUR)

Aktiva
Dlhodobe aktiva
Dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok

Uétovné zavierky

Poznamky

Financne investicie k dispozicii na predaj 8

Odlozena danova pohladavka

Dlhodobe aktiva spolu

Obezne aktiva

Zasoby

Pohladavky z obchodneho styku
Pohladavky z cash poolingu a cash
manazmentu a iné pohladavky
Penazne prostriedky a ekvivalenty
Aktiva k dispzicii na predaj

Obezne aktiva spolu

Aktiva spolu

Zavazky a vlastne imanie
Vlastne imanie

Zakladne imanie

Emisne azio

Nerozdeleny zisk a ostatne fondy

11

12

15

15

16

31. december 2012

140

3932

92

15 017

19 181

1144

11 707

146 822

28 128

187 801

206 982

53 774

25738

84 881

Dern vydania: 24.07.2013

7 550

31. december 2011

108

938

3 247

4293

9 024

31 500

187 612

453

29 413

258 002

262 295

53 774

25738

126 594

Vydava Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podia zakona €. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestniku
a o zmene a doplneni niektorych zakonov na svojom webovom sidle: www.justice.gov.sk
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Uétovné zavierky

Dern vydania: 24.07.2013

Vlastne imanie spolu

Dlhodobe zavazky
Dlhodobe rezervy 18

Dlhodobe zavazky spolu

Kratkodobe zavazky

Zavazky z obchodneho styku a ostatne

zavazky 17
Kratkodobe rezervy 18
Dan z prijmu

Zavazky priamo spojene s aktivami
k dispozicii na predaj 10

Kratkodobe zavazky spolu

Zavazky a vlastne imanie spolu

Informéacie podla § 21 ods. 2 zakona o uétovnictve:

Sprava auditora obsahuje: Nepodmieneny nazor auditora

164 393

7 385

7 385

9 376

4909

331

20 588

35 204

206 982

206 106

12 434

12 434

36 760

2 886

2280

1829

43 755

262 295
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